
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti klubu 2019/2020 
 

V současné době je ve VK Znojmo-Přímětice registrováno 414 členů, z toho 345 členů mladších 18 let. 

V mistrovských soutěžích působí naše družstva minipřípravek, přípravek, žáků, žákyň, kadetů, juniorek, 

mužů a žen. V letní části sezóny se klub věnuje plážovému volejbalu, každoročně pořádá sérii znojemských 

beachových turnajů, beachové soustředění a nejlepší žákovské páry bojují o postup na Mistrovství České 

republiky žactva plážovém volejbale.  

Díky své práci s mládeží je VK Znojmo-Přímětice již dlouhodobě zařazen do projektu Sportovních 

středisek Českého volejbalového svazu, kde patří ke špičce v rámci České republiky a ZŠ Prokopa Diviše 

Znojmo-Přímětice opakovaně obdržela díky svým volejbalovým třídám a úspěchům v minivolejbalech titul 

„Partnerská škola Českého volejbalového svazu“.  

Největší úspěch v sezóně 2019/2020 dosáhlo pro znojemský volejbal družstvo kadetů, které zvítězilo 

v krajském přeboru kadetů i juniorů a vybojovalo si tak postup do EXTRALIGY kadetů. V Českém 

poháru obsadili skvělé 3. místo. Družstvo starších žáků opět dominovalo krajskému přeboru, mladší žáci, 

mladší žákyně i starší žákyně obsadili v nedohraných krajských soutěžích druhá místa. Vynikající 

výsledky minivolebalistů všech barev přinesli našemu klubu titul „Nejlepší klub Jihomoravského 

minivolejbalu“.  

Řada našich žáků a žákyň s úspěchem reprezentovala Jihomoravský kraj na Letní olympiádě dětí a 

mládeže v Liberci, a to jak v šestkovém volejbalu (1. místo), tak i v beachvolejbalu (3. místo). 

Sezóna 2019/2020 byla poznamenána ukončením soutěží k 10.3.2020, což mělo za důsledek, že například 

MČR mládežnických kategorií se vůbec neuskutečnila.  

Družstva v mistrovských soutěžích v roce 2019/2020: 

muži      – krajský přebor 1. třídy 

ženy      – krajský přebor 2. třídy 

kadeti    – krajský přebor, Český pohár 

juniorky     – 1. liga 

žáci „A“     – krajský přebor, Český pohár 

žáci „C“     – krajský přebor, Jihomoravský pohár 

žákyně „A“     – krajský přebor, Český pohár 

žákyně „B“     – krajský přebor 

žákyně „C“     – Jihomoravský pohár 

žactvo „D“     – Jihomoravský pohár, krajský přebor v minivolejbale 

přípravky „1A-5B“   – krajský přebor v minivolejbale, okresní přebor v minivolejbale 

přípravky „X“, „Y“, „K“ – okresní přebor v minivolejbale  

Volejbalový klub 
ZNOJMO – PŘÍMĚTICE 

IČO: 269 91 501               Bankovní ústav: Fio banka               Číslo účtu: 2401073859/2010 

 

 



 
Výsledky družstev v sezóně 2019/2020: 

 

Muži – krajský přebor 1. třídy  

5. místo 
V letošní sezóně se družstvo mužů celou sezónu drželo v polovině tabulky krajského přeboru I. třídy a 

nakonec ve své soutěži skončilo na solidním pátém místě. V nadcházejících sezónách se očekává další 

pokračování omlazování kádru a dlouhodobým cílem je do pěti let postoupit do ligové soutěže.  

 

1 
 

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 28 20 1 1 6 69:31 2348:2065 63 

2 
 

VK Žabovřesky 26 17 1 2 6 60:31 2072:1876 55 

3 
 

TJ Lokomotiva - Ingstav, z.s. 26 13 3 6 4 61:41 2286:2052 51 

4 
 

VOLEJBAL VYŠKOV 28 11 6 1 10 60:51 2417:2389 46 

5 
 

VK PFN Znojmo 28 9 4 4 11 51:59 2427:2444 39 

6 
 

TJ Sokol Brno - jih B 24 10 2 1 11 45:45 2009:1956 35 

7 
 

TJ Sokol Šlapanice B 26 5 2 3 16 36:63 2072:2227 22 

8 
 

SKP KOMETA BRNO B 26 1 1 2 22 13:74 1475:2097 7 
 

         

          

          

          

          

          

          

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Ženy – krajský přebor II. třídy 

2. místo 
Tým žen v podstatě zopakoval uplynulé dvě sezóny, kdy skončil ve své soutěži vždy na druhém místě. I 

družstvo žen musí projít generační výměnou a cílem v následujících sezónách je postup minimálně o jednu 

soutěž výše.  
 

1 
 

SK Duhovka Břeclav, z.s. 28 23 2 2 1 79:26 2501:2037 75 

2 
 

VK PFN Znojmo 28 19 1 3 5 70:31 2339:1984 62 

3 
 

TJ Sokol Brno - Starý Lískovec 26 13 3 2 8 58:43 2232:2127 47 

4 
 

Hodonín 28 12 4 3 9 59:50 2388:2343 47 

5 
 

Kometa Brno 26 8 3 5 10 47:55 2149:2123 35 

6 
 

VK Křenovice B 28 6 3 2 17 39:67 2168:2450 26 

7 
 

VK Psycho Rosice 26 5 1 3 17 30:65 1890:2206 20 

8 
 

Univerzita Brno 26 2 3 0 21 25:70 1852:2249 12 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Kadeti – krajský přebor, Český pohár 

KP 1. místo, ČP 3. místo, postup do extraligy kadetů 
Kadeti v letošní sezóně dosáhli téměř výsledkového maxima. Zvítězili v krajské soutěži kadetů a juniorů a 

podařilo se jim postoupit do EXTRALIGY kadetů. Ve Znojmě se tak potřetí v historii klubu bude hrát 

extraligová soutěž. V silách týmu, který se stal v mladších žácích mistrem ČR a ve starších žácích byl 

v Českém poháru druhý, je doufejme nejen udržení této nejvyšší soutěže. V Českém poháru se letos kadeti 

umístili na skvělém třetím místě.  

Konečné pořadí KP kadetů a juniorů: 

1 
 

VK PFN Znojmo 54 

2 
 

Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová 52 

3 
 

VK Brno, z.s. 50 

4 
 

VS Drásov 36 

5 
 

Lokomotiva FOSFA Břeclav 35 

6 
 

VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 34 

7 
 

TJ TESLA BRNO z.s. 28 

8 
 

TJ Sokol Šlapanice u Brna 23 

9 
 

Tělovýchovná jednota Holubice, z.s. 12 

10 
 

TJ Lokomotiva - Ingstav, z.s. 6 
 

Konečné pořadí ČP kadetů : 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Juniorky – 1. liga  

5. místo v základní skupině, 2. místo ve skupině o udržení 
Mladý tým znojemských juniorek (většinou věkem ještě kadetky) měl za úkol udržet pro Znojmo 1. Ligu 

juniorek i pro příští sezónu. V těžké základní skupině příliš zatím nestačil, ale ve skupině o udržení obsadil 

výborné druhé místo, čímž si s přehledem zajistil setrvání v soutěži. V následující sezóně by juniorky chtěly 

hrát naopak ve špičce soutěže, vzhledem k počtu hráček budou absolvovat premiérově i Český pohár kadetek.  

 

Základní skupina 

1 
 

Zlín 20 15 1 1 3 52:17 1588:1299 48 

2 
 

Prostějov 20 13 2 1 4 49:26 1702:1511 44 

3 
 

Šlapanice 20 13 1 2 4 48:26 1667:1480 43 

4 
 

Uherské Hradiště 20 6 1 0 13 26:43 1399:1537 20 

5 
 

VK PFN Znojmo 20 3 1 2 14 20:51 1405:1609 13 

6 
 

Břeclav 20 2 2 2 14 21:53 1384:1709 1 

 

 

Skupina o udržení v 1.lize  

1 
 

Valašské Meziříčí 20 9 2 5 4 43:33 1645:1515 36 

2 
 

VK PFN Znojmo 20 7 3 4 6 42:40 1730:1699 31 

3 
 

Opava 20 8 1 4 7 38:38 1614:1620 30 

4 
 

Bílovec 20 8 2 1 9 36:39 1536:1655 29 

5 
 

Břeclav 20 6 4 2 8 37:41 1644:1631 28 

6 
 

Uherské Hradiště 20 6 4 0 10 35:40 1554:1603 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „A“ – Český pohár, krajský přebor 

ČP - 6. místo, KP – 1. místo 
Další velmi úspěšnou sezónu má za sebou tým starších žáků. V dlouhodobém Českém poháru figuroval 

po pěti turnajích na 6. místě s tím a měl kousek k medailovým příčkám, bohužel se tuto soutěž nepodařilo 

dohrát, stejně jako se neuskutečnilo Mistrovství České republiky, kde měl znojemský tým nejvyšší ambice. 

V krajském přeboru po celou sezónu jednoznačně dominoval a zvítězil s pětibodovým náskokem před hlavním 

rivalem z VK Brno. V anketě o nejlepšího sportovce Znojma družstvo starších žáků získalo druhé místo 

v kategorii „nejlepší sportovní mládežnický kolektiv okresu Znojmo pro rok 2019“!! 

 

Krajský přebor žáků 

 

1 
 

VK PFN Znojmo A 69 

2 
 

VK Brno, z.s. 64 

3 
 

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 53 

4 
 

VK PFN Znojmo B 47 

5 
 

VS Drásov 37 

6 
 

Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 34 

7 
 

TJ TESLA BRNO z.s. 33 

8 
 

Šlapanice 23 

9 
 

SK Volejbal Brno A, z.s. 18 

10 
 

Lokomotiva FOSFA Břeclav 7 

 

 
 

Český pohár žáků 

 

         Družstvo          1. finále       2. finále      3. Finále            celkem 

1. VA mládeže Olomouc  24  24     48 

2. SK Prosek Praha A   22  23     45 

3. Blue Volley Ostrava B  23  22     45 

4. VK České Budějovice A  20  19     39  

5. Volleyball Nymburk   21  17     38 

6. VK PFN Znojmo   16  21     37 

7. VO TJ Lanškroun   19  18     37 

8. VK Lvi Praha A   15  20     35 

9. VSC Zlín    18  16     34 

10. VK Euro Sitex Příbram  17  11     28 

11. VK Brno z.s.    12  15     27 

12. VK Dukla Liberec   13  14     27 

13. Green Volley Beskydy F-M 14  12     26 

14. TJ Slavia Hradec Králové   8  13     21 

15. TJ Kralupy    11  10     21 

16. SKV Kolín      7    9     16 

17. VK Jirkov-Ervěnice  10    6     16 

18. SK Happy Sport Opava    9    4     13 

19. TJ Orion Praha     5    7     12 

20. TJ Nový Jičín     3    8     11 

21. Aero Odolena Voda    4    5       9 

22. SKV Ústí n.L.     6    2       8 

23. SK Dansport Praha     1    3       4 

24. TJ Svitavy      2    1       3 



 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci „B+C“ – Jihomoravský pohár, Krajský přebor starších žáků 

JMP – 2. + 3. místo, KP - 4. místo 
Družstvo mladších žáků působilo ve své soutěži JMP mladšího žactva ve dvou týmech, které oba obsadily 

medailové pozice. Bohužel se v této soutěži letos neuskutečnilo finále, tudíž je platné pořadí po dlouhodobé 

části. V krajské soutěži starších žáků obsadili znojemští mladíčci skvělé čtvrté místo, což jim dává velké 

ambice do následujícího ročníku. MČR se stejně jako v jiných kategoriích neuskutečnilo.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský přebor starších žáků 

 

1 
 

VK PFN Znojmo A 69 

2 
 

VK Brno, z.s. 64 

3 
 

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 53 

4 
 

VK PFN Znojmo B 47 

5 
 

VS Drásov 37 

6 
 

Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 34 

7 
 

TJ TESLA BRNO z.s. 33 

8 
 

Šlapanice 23 

9 
 

SK Volejbal Brno A, z.s. 18 

10 
 

Lokomotiva FOSFA Břeclav 7 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „A“ – Český pohár, krajský přebor 

KP – 2. místo, ČP - 18. místo 
„A“ družstvo žákyň si po roce prohodilo v krajské soutěži pořadí s Lokomotivou Břeclav, když titul 

krajských přebornic tentokrát získaly břeclavské hráčky před znojemským týmem. V Českém poháru žákyně 

obsadily v obrovské konkurenci 65 týmů solidní 18. místo.  

.  

Český pohár žákyň 

1 Liberec 130 23 Kladno 87 45 Tábor 40 

2 Kralupy 127 24 Příbram 86 46 Střešovice 40 

3 H.Králové 126 25 TJ Žichlínek 83 47 H. Brod 39 

4 Olymp B 125 26 Dansport 79 48 Varnsdorf 37 

5 KP Brno 122 27 Č. Třebová A 76 49 SK Ústí n. L. 31 

6 F. - Místek 118 28 JUNIOR 76 50 Vratislavice 31 

7 Ostrava 116 29 Karviná 73 51 Bílovec 31 

8 Hlincovka 116 30 Slavia 73 52 Polička 25 

9 BVC Chodov 116 31 Napajedla 70 53 Boskovice 25 

10 Prostějov A 112 32 Šanov 66 54 Most 24 

11 VK Jirkov 110 33 Mikulova A 66 55 TJ Svitavy B 24 

12 Lokomotiva Břeclav 109 34 Č.Krumlov 65 56 Brandýs nad Labem 23 

13 15. ZŠ v Plzni 106 35 Duchcov 62 57 UP Olomouc A 19 

14 Orion A 105 36 Nový Bor 60 58 Děčín 15 

15 Přerov A 100 37 Žatec 59 59 VKM Réma Rychnov 14 

16 Uherské Hradiště 99 38 Meteor 54 60 Sokolov 12 

17 Rtyně 98 39 Lanškroun 54 61 Č. Třebová B 9 

18 VK PFN Znojmo 94 40 TJ Svitavy A 52 62 Vyškov 9 

19 Volejbal Ústí n.L. 93 41 VAM Olomouc 50 63 VSC Zlín A 8 

20 VK Madeta ČB 91 42 Jičín 47 64 Orion B 6 

21 Karlovy Vary 91 43 Třebín 46 65 Mikulova B 6 

22 Loko Plzeň 89 44 Nový Jičín 41 

    

Krajský přebor žákyň 

1 
 

Břeclav 191 

2 
 

VK PFN Znojmo „A“ 183 

3 
 

JUNIOR 175 

4 
 

KP Milénova 162 

5 
 

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 156 

6 
 

Volejbalové sdružení Drásov 150 

7 
 

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna A 140 

8 
 

KP Brno 139 

9 
 

KP Brno D 133 

10 
 

Vyškov 126 

11 
 

Kuřim 105 

12 
 

TJ DDM Brno A 105 

13 
 

VK Brno, z.s. 93 

14 
 

Křenovice 89 

15 
 

TJ Sokol Šlapanice 73 

16 
 

VK PFN Znojmo B 66 



 
17 

 
Lokomotiva FOSFA Břeclav B 62 

18 
 

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna B 61 

19 
 

TJ JUNIOR Brno B 44 

20 
 

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 43 

21 
 

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 40 

22 
 

TJ DDM Brno B 38 

23 
 

TJ Sokol Jehnice 15 

24 
 

TJ Slovan Ivančice, z.s. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Žákyně „B + C“ – krajský přebor, Jihomoravský pohár 

JMP – 3. místo, KP - 16. místo  
Tým mladších žákyň obsadil v letošní sezóně ve své hlavní soutěži – Jihomoravském poháru – třetí místo, 

stejně jako u chlapců ve stejné kategorii se jedná o umístění po dlouhodobé části, finálový turnaj nebyl odehrán. 

Záložní „B“ tým, ve kterém získávaly zkušenosti hráčky s nižší výkonností než v áčkovém výběru, obsadil 

v krajské soutěži 16. místo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský přebor starších žákyň 

1 
 

Břeclav 191 

2 
 

VK PFN Znojmo „A“ 183 

3 
 

JUNIOR 175 

4 
 

KP Milénova 162 

5 
 

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 156 

6 
 

Volejbalové sdružení Drásov 150 

7 
 

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna A 140 

8 
 

KP Brno 139 

9 
 

KP Brno D 133 

10 
 

Vyškov 126 

11 
 

Kuřim 105 

12 
 

TJ DDM Brno A 105 

13 
 

VK Brno, z.s. 93 

14 
 

Křenovice 89 

15 
 

TJ Sokol Šlapanice 73 

16 
 

VK PFN Znojmo B 66 

17 
 

Lokomotiva FOSFA Břeclav B 62 

18 
 

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna B 61 

    



 
19 

 
TJ JUNIOR Brno B 44 

20 
 

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 43 

21 
 

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 40 

22 
 

TJ DDM Brno B 38 

23 
 

TJ Sokol Jehnice 15 

24 
 

TJ Slovan Ivančice, z.s. 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Minivolejbaly – Jihomoravský pohár + KP v minivolejbalu 

pro volejbalové naděje od 1. do 6. třídy 
Mladým volejbalistům a minivolejbalistům se dařilo i v letošní sezóně minivolejbalu fantasticky. V kategorii 

žlutého minivolejbalu (žáci první, druhé třídy) zvítězili Antonín Kopeček a Patrik Pošvanc. V kategorii 

zeleného minivolejbalu celkové prvenství vybojovaly Natálie Vašatová, Kristýna Pokorná, Martina Petrášková. 

V modrém minivolejbalu se se shodným počtem bodů dělili o 1. - 2. místo hráči z VK PFN Znojmo - Přímětice 

ve složení David Knebl, Petr Sádlo, Tadeáš Kucer, David Krejčí s hráči z družstva Sokol Letovice, 3. místo 

opět patřilo volejbalistům z VK PFN Znojmo - Přímětice (Šimon Rozsypal, Hynek Hruška, Patrik Mareš, 

Kristian Plánský). Kromě těchto úspěchů už letošní šesťáci i páťáci získávali ostruhy v šestkovém 

Jihomoravském poháru, kde se mezi mnohem staršími soupeři vůbec neztratili!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Spolupráce s volejbalovými třídami 

ZŠ Prokopa Diviše a MŠ, Znojmo-Přímětice 569 
 

Jedním ze základních stavebních kamenů úspěchů Volejbalového klubu Znojmo-Přímětice je úspěšná 

spolupráce s volejbalovými třídami ZŠ Prokopa Diviše v Příměticích, která má již dvacetiletou tradici.  V 1.-5. 

třídě mohou zájemci formou kroužku navštěvovat deset družstev přípravky v kategoriích „1“, „2“, „3“, „4“ a 

„5“ a po složení přijímacích pohybových testů mohou žáci a žákyně studovat od šesté třídy ve volejbalových 

třídách. Tyto sportovní třídy mají vedle klasické tělesné výchovy i předmět „volejbal“ a nepovinný předmět 

„plavání“, který slouží k pravidelné rehabilitaci. Škola pro žáky volejbalových tříd ve spolupráci s klubem 

pořádá každoroční podzimní, zimní a zahraniční beachové soustředění. Více informací na www.zsprim.cz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsprim.cz/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Beachová sezóna 2019 

Beachová sezóna začala tradičně soustředěním v Itálii, které v roce 2019 proběhlo v Casalborsseti. V roce 

2019 pořádal klub rovněž tradiční sérii turnajů pod názvem Beach open Znojmo, které proběhly v beachových 

areálech v Příměticích a v prostorách Beach clubu Znojmo. V roce 2020 bohužel žádná z těchto aktivit nemohla 

být realizována, o to víc párů se ale začalo účastnit republikových turnajů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Akce klubu pořádané v sezóně 2019 - 2020 

   

 Zimní soustředění žákovských družstev  

 Beachové soustředění v Itálii 2019 

 Beachová sezóna 2019 – viz kalendář turnajů 

 Letní klubové soustředění v Biskupicích 

 Memoriál Miroslava Vocilky:   

turnaj pro žáky, žákyně, juniory, juniorky 

 Podzimní soustředění žákovských družstev 

 Celosezónní okresní přebor žactva ve volejbale 

 Celosezónní okresní přebor v minivolejbalu 

 Memoriál Ivo Peroutky – turnaj pro muže 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Beachová sezóna 2019 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

Poděkování za podporu v sezóně 2019/2020  : 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.volejbalznojmo.cz 

www.zsprim.cz 
  

 

 
 


